
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 14.09.2023 r.  
  

 
 

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/433/2023 
Dotyczy: „Dostawa wielorazowych narzędzi chirurgicznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3330/14/2023 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania  

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz art. 135. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania w postępowaniu pn. „Dostawy 
wielorazowych narzędzi chirurgicznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     
 

Pytanie 1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz 
ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 
 

Pytanie 2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę 
słów z ,,… od chwili złożenia reklamacji” na ,,… od dnia uznania reklamacji” 

 Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Pytanie 3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne: 
1.1 w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z 

powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, niezależnie od czasu odstąpienia, 
1.2 w wysokości 0,5% wartości brutto danej partii przedmiotu umowy w przypadku uchybienia terminowi 

określonemu w § 1 ust. 4, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej 
partii przedmiotu umowy. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego wynikających z §2 ust. 2 umowy i w 
przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę umową za zwłokę wobec tych partii 
przedmiotu umowy, które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w wysokości 1,5% ich wartości brutto; 

1.3 w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej Umowy, 
gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności lezących po stronie Wykonawcy, niezależnie od 
czasu odstąpienia; 

1.4 w wysokości 0,5%  wartości brutto danej wadliwej partii zamówionego towaru, w przypadku uchybienia 
terminowi określonemu w § 3 ust. 3 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto wadliwej partii zamówionego towaru. Nie zmienia to uprawnień Zamawiającego 
wynikających z § 2 ust. 2 umowy i w przypadku ich zastosowania Zamawiający będzie miał prawo naliczyć karę 
umową za zwłokę wobec tych składników dostawy, które nie zostały zakupione od innego dostawcy, w 
wysokości 1,5%  ich wartości brutto; 

1.5 w wysokości 50 zł w przypadku uchybienia innym terminom określonym w niniejszej Umowie za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 



 

2 
 

 Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

 
 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                      WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 

 DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY    PRZEZ WICEPREZESA ZARZĄDU 
PODDĘBICKIEGO  CENTRUM  ZDROWIA SP. Z O.O. – LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ. 

 

                                                                                                                        


